Cristina filia Willelmi van der Hamsfoert cum tutore et Johannes Spiker (dg: gene) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti Willelmi promiserunt indivisi super omnia Petro filio dicti Willelmi quod si dicti Cristina et Johannes seu eorum heredes venire voluerint (dg: ad) post decessum dicti Willelmi ad divisionem fiendam de domo area et hereditate dicti Willelmi sitis in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis Ghijsbrechts soen alias dicti de Kuijc ex uno et inter communem viculum ex alio tendentibus a dicto vico Huls vocato usque ad communem aquam ut dicebant et dictas domum aream et hereditates ?partipare ?et dividere #et habere# cum dicto Petro quod extunc dicti Cristina et Johannes seu eorum heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt #LXXX Gelre gulden# (dg: ante) sive quod dictus Petrus (dg: val) tantum de premissis habebit et (dg: le) prelevabit quantum valebit protunc LXXX Gelre gulden antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint seu (dg: dictam) premissa dividere (dg: . de) seu premissa possidere. Testes datum supra.

BP 1178 f 204v 10 vr 15-12-1391.

Gerardus Cop zv Rodolphus bakker ev Heijlwigis dvw Johannes van Scijnle gaf uit aan Rijcardus zvw Henricus van den Mortel 5 lopen land, in Schijndel,

ter plaatse gnd die Scoelen, tussen Henricus van den Waude enerzijds en kvw Denkinus Emmen soen anderzijds, zoals ze behoorden aan wijlen voornoemde Johannes van Scijnle, welke 5 lopen aan voornoemde Gerardus Cop gekomen waren na erfdeling; de uitgifte geschiedde voor 3 penning nieuwe grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

.....

Gerardus Cop filius Rodolphi pistoris maritus et tutor legitimus Heijlwigis filie quondam Johannis de Scijnle (dg: peciam terre dictam die Scoelen) quinque lopinatas terre (dg: si) sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoelen inter hereditatem Henrici van den Waude ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Denkini Emmen soen in ea quantitate qua ibidem site sunt ad (dg: ad) dictum quondam Johannem de Scijnle spectare consueverunt ut dicebat et que quinque lopinate terre dicto Gerardo Cop mediante huiusmodi divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris quas vidimus (dg: h) dedit ad hereditarium censum Rijcardo filio quondam Henrici van den Mortel ab eodem hereditarie possidendas pro tribus denariis novi census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque atque pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: s) alter repromisit. Testes Rover et Neijnsel datum (dg: supra) sexta post Lucie.